
 
  
 
 UCHWAŁA  Nr XXI/178/08 
                                           RADY  MIEJSKIEJ  W  SOMPOLNIE 
 Z DNIA 30 grudnia 2008 r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Konin na pokrycie kosztów                                                        
pobytu  dziecka w przedszkolu z oddziałami integracyjnymi 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2  i art.  18  ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  
roku  o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 175 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 
§  1 
 
Gmina Sompolno udzieli pomocy finansowej w wysokości 870 zł (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt złotych 00/100)  Miastu Konin na pokrycie kosztów  
pobytu dziecka w Przedszkolu „ Leszczynowa Górka”  z oddziałami integracyjnymi w Koninie 
w roku szkolnym 2008/2009 ( 6 miesięcy po 145 zł). 
 
§  2 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Sompolno do zawarcia umowy z Prezydentem Miasta 
Konina w sprawie przekazania pomocy finansowej określonej w § 1. 
 
§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r. 
 
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         Rady Miejskiej 
 
                                                                                      Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 Uzasadnienie 

 



do Uchwały Nr XXI/178/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Konin na pokrycie kosztów pobytu dziecka w 
przedszkolu z oddziałami integracyjnymi. 
 
Zgodnie z ustawą o systemie oświaty z dnia 07 września 1991 r. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z póź. zm., oraz art. 10 ust. 2 i art. 18  ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. Gmina Sompolno udzieli  
Miastu Konin pomocy finansowej na pokrycie kosztów pobytu dziecka  z orzeczeniem z 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej o potrzebie wczesnego wspomagania. 
 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                                 Roman Bednarek 
 

 


